Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2019 № 15
г.Чудово

О внесении изменений
в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Чудовского муниципального района, утвержденной постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  04.03.2015
№ 388 (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии председателя комитета образования Администрации Чудовского му-
ниципального района Антонову Е.Ю.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заместителя  председателя  комитета  -  начальника  отдела  спорта  и  мо-

лодежной политики комитета культуры, спорта и молодежной политики Адми-
нистрации Чудовского муниципального района Чеглакову С.В.;

старшего инспектора филиала по Чудовскому району ФКУ УИИ управле-
ния  федеральной  службы  исполнения  наказаний  России  по  Новгородской
области Савенко А.И. (по согласованию);

1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Бабаян  Д.Ф.,  Калинина  А.Г.,
Куимову  А.Л.,  Ладушкину  О.А.,  Трофимову  М.П.,  Чистякову  О.В.,
Шеремета Н.Г.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-8
№ 14-п